
Jonas Svidras © 2019
Vilnius

ValdikliaiPCBMadaBėgiojimas

TeatrasPsichologijaKosmosasSvetainėsFotografija

.............................................................................................................................................................................
LAISVALAIKIS

RUSŲ
A1

ANGLŲ
B1

LIETUVIŲ
Gimtoji

.............................................................................................................................................................................
KALBOS

Become an IT Support Technician. 
33 val. video kursai
LinkedIn.com

Become a CompTIA A+ Certified Technician. 
28 val. video kursai
LinkedIn.com

.............................................................................................................................................................................
KURSAI

Maxon Cinema 4D
XAMPP
VMware Workstation
DipTrace
AIDA64
Hard Disk Sentinel
Hiren’s BootCD

03 Programinė įranga

Tinklo įrangos konfigūravimas
Konsultacija
Lizdų, jungčių litavimas
Programinės įrangos diegimas
Remontas, dalių keitimas
Gedimų nustatymas
Diagnostika

02 Techniniai

iOS
Android
FreeNAS
Debian
Ubuntu
Mac OS
Windows

01 Operacinės sistemos

.............................................................................................................................................................................
GEBĖJIMAI

2001 m. Rugsėjis - 2011 m. Gegužė
Pagrindinis išsilavinimas
Vilniaus Baltupių vidurinė mokykla

2011 m. Rugsėjis - 2013 m. Birželis
Vidurinis išsilavinimas
VGTVPM

2013 m. Rugsėjis - 2014 m. Birželis
Kompiuterinės įrangos derintojas
Vilniaus geležinkelio transporto ir verslo paslaugų mokykla

2017 m. Rugsėjis - Šiuo metu
Kompiuterių sistemos
Vilniaus kolegija

.............................................................................................................................................................................
IŠSILAVINIMAS

Litavimas

Programinė įranga

Remontas

Diagnostika

.............................................................................................................................................................................
PROF. GEBĖJIMAI

Nuo 2014 m. iki 2016 m.
Kompiuterių technikas
UAB “SKYTECH.LT”2

.............................................................................................................................................................................
DARBO PATIRTIS

Esu kompiuterių technikas turintis dviejų metų patirtį dirbant kompiuterinės ir skaitme-
ninės technikos įmonės servise. Buvau atsakingas už garantinių/negarantinių stacionarių, 
nešiojamų kompiuterių ir kitų įrenginių gedimų nustatymą, remonto sprendimo priėmimą 
ir patį remontą. Išplėtojau kelias naujas paslaugų sritis kaip informacijos atkūrimas, 
negarantinių įrenginių taisymas, mikroschemų, lizdų ir jungčių litavimas. Dirbdamas 
išmokau greitai nustatyti gedimus, priimti optimalius sprendimus gedimams pašalinti ir 
juos įvykdyti. Per du metus sutaisyta daugiau negu 1500 įvairiausių įrenginių.

Pats asmeniškai kompiuteriais susidomėjau nuo mažens, taip pat elektronika ir litavimu 
nuo 3 klasės, todėl turiu neblogą suvokimą apie radiotechniką, spausdintinių plokščių 
gamybą ir litavimą. Šiuo metu esu Vilniaus kolegijos sesijinių studijų studentas, studijuo-
jantis kompiuterių sistemų trečiame kurse.

.............................................................................................................................................................................
SANTRAUKA

www.svidras.lt

@jonas.svidras

Soc. tinklaijonas@svidras.lt
+370 628 88 826
Vilnius, Lietuva.

Kontaktai

Kompiuterių technikas

Jonas Svidras

https://www.linkedin.com/in/jonas-svidras/
https://www.facebook.com/jonas.svidras
https://www.instagram.com/jonas.svidras/
https://twitter.com/JonasSvidras
https://www.linkedin.com/learning/paths/become-a-comptia-aplus-certified-technician
https://www.linkedin.com/learning/paths/become-an-it-support-technician

